

Warszawa, 18 XI 2024 r.

Sz. P. Wiesław Jopek  
Prezes Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej

Szanowny Panie Prezesie,

w imieniu redakcji „Dziennika Gazety Prawnej”, mam przyjemność zaprosić Pana do udziału w **INFORum Gospodarczym 3.0** poświęconym roli państwa, samorządów i instytucji publicznych w pobudzaniu rozwoju gospodarczego i tworzeniu właściwych warunków dla przedsiębiorczości.

**Wydarzenie odbędzie się 27 listopada br. w Krakowie.** Organizowane jest w ścisłej współpracy z kluczowymi organizacjami przedsiębiorców, instytucjami otoczenia biznesu i uczelniami. Tegoroczną edycję organizujemy pod hasłem: **„Pracodawca, pracownik, menedżer. Państwo, firmy i samorządy pod presją demografii i sztucznej inteligencji”**. Brak pracowników i radykalny wzrost kosztów pracy to główne problemy polskich firm. Większość przedsiębiorców twierdzi także, że młode pokolenia nie chcą już pracować tak ciężko i permanentnie jak te, którym Polska zawdzięcza największy skok cywilizacyjny od stuleci. Dane demograficzne są brutalne: pula pracowników w Polsce i Europie będzie się w najbliższych dekadach nadal kurczyć, a bogatsze kraje będą nam wciąż podbierać talenty. Postaramy się znaleźć odpowiedź na pytanie, co możemy zrobić?

Wydarzenie ma charakter ogólnopolski. Przewidujemy obszerne relacje w kolejnych wydaniach Dziennika Gazety Prawnej oraz na naszych serwisach. Przygotowujemy także specjalny magazyn towarzyszący INFORum. Całość poprowadzi Zbigniew Bartuś, publicysta Dziennika Gazety Prawnej i Forsal.pl.

Serdecznie zapraszamy Pana do udziału w panelu dyskusyjnym w godz. **13:30 – 14:30 „INFORum opinii liderów organizacji gospodarczych i Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego”**.

Głęboko wierzymy, że nasza inicjatywa spotka się z Pana zainteresowaniem i przyjmie Pan nasze zaproszenie. Ogólny program wydarzenia oraz formularz rejestracyjny znajduje się na stronie [www.gazetaprawna.pl/konferencje/inforum3/](http://www.gazetaprawna.pl/konferencje/inforum3/)

Z wyrazami szacunku,



Krzysztof Jedlak  
Redaktor Naczelny „Dziennika Gazety Prawnej”